-

" ..

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO

Ofício nO125/2018

Campo Largo, 31 de Janeiro de 2018.

Senhor Presidente,

Pelo presente, em resposta ao ofício n0225/2017, dessa

Egrégia Casa de Leis, de autoria do Vereador Tadeu de Pauta (Req 530/2017), protocolado

sob o n° 6623/2017 encaminhamos anexo cópia do parecer da Secretaria Municipal de

Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente.

Esperando ter dado atendimento a contento quanto às

informações solicitadas, aproveitamos a oportunidade para reiterar protestos de

consideração e apreço.

Atenciosamente;

1-4~
Marcelo Puppi

Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor

Bento Antonio Vidal

Presidente da Câmara de Vereadores

Campo Largo - Pr

Av. Padre Natal Pigato, 925 - Vila Elisabeth Campo Largo - PR, 83607-240 - Telefone: (41) 3291-5000.

A Prefeitura de Campo Largo
Secretaria Municipal de Finanças e Orçamento
Departamento de R.endas Imobiliárias

\

Folha N° 7

Processo n" 6623/2017

Informamos que em consulta no sistema de cadastro imobiliário, não
encontramos o imóvel cadastrado.

A referida área esta situada no Bairro Vila Glôria Itaqui localizado no município
de Campo Largo Pr.

Campo Largo 4 Janeiro 2018

CAMPOLARGO
PREFEITURA DA CIDADE

PARECER TÉCNICO fls.09

I '

SOLlCITANI~: CÂMAR~ MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
.t , Rua 'Subestaçâo de Enologia, n° 2008

....., B~i'rro: Vila Bancária - Campo Largo - PR
t. "-, I

AUTOS, nO: 6623/2017

A Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano e Meio' Ambiente - SMo,UMA, através da

Divisão de Fiscalização, em atenção aos autos n° 6623/2017, informa que:

Conforme expôs o Departamento de Rendas Imobiliárias (fls. 7), o referido imóvel não possui
cadastro no Município de Campo Largo, desta forma não é possível identificar o responsável para

notificá-Io.

Era o que tínhamos a informar.

É o parecer. Campo Largo, 24 de Janeiro de 2018.

~~brlel Carlesso Kampa '
iscal Ambiental da SMDUMA-CL

MOVENDO-SE POR H,IC)RID;\,Jí,S
SURPREENDENDO POR INov/~ç6ES

,[W, F;'adre ~Jat3i F\Jatto D2[5 Ví15.EIL-:acl",l!' -
("f,.JJ. 8~~GO~7-240 ..Ter~/-on\:::< {/: ;